PROATIVA  COMÉRCIO  DE  PEÇAS  E  ACESSÓRIOS
AUTOMOTORES LTDA. Objeto: aquisição parcelada de peças para manutenção do diferencial eixo traseiro da frota MB, pelo
período de doze meses. Data de Vigência: 02/09/2025 a 02/09/2026. Valor da aquisição: R$3.168,00 (três mil, cento e sessenta e
oito reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 108/2025  – Contratada: 43.769.145 CLEUNI CERESOLI CONSALTER.  Objeto: aquisição
parcelada de peças para manutenção do diferencial eixo traseiro da frota MB, pelo período de doze meses. Data de Vigência:
02/09/2025 a 02/09/2026. Valor da aquisição: R$36.880,00 (trinta e seis mil, oitocentos e oitenta reais).

RITO  PREGÃO  ELETRÔNICO  086/2025  –  Contratada:  VIDEQUÍMICA  INDÚSTRIA  E  COMÉRCIO  DE  PRODUTOS
QUÍMICOS LTDA. Objeto: Aquisição parcelada de produto para lavagem e higienização dos veículos e máquinas da frota da
CODECA, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 02/09/2025 a 02/09/2026. Valor da aquisição: R$9.850,00 (nove mil,
oitocentos e cinquenta reais).

Caxias do Sul, 03 de setembro de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

consonância com a Lei Municipal nº 8.038, de 11 de dezembro de 2015, regulamentada pelo Decreto nº 18.165, de 2 de maio de